Salaspils sporta nama skrejienu serials

SALASPILS

“VESELIBAS OTRDIENA 2024”, 2. posms (11.06.)

REZULTATI PA GRUPAM

Z Zéni (2010.dz.g. un jaunaki), apla garums 400m

Vieta  Nr
1 234
2 236
3 189
4 202
5 103
6 90
7 235
8 79
9 49

10 43
11 14
12 256
13 157
14 217
15 143
16 141
17 64
18 61
19 233
20 100
21 161
22 16
23 173
24 4
25 193
26 208
27 245
28 246
29 91
30 20
31 10
32 62
33 171
34 224
35 206
36 126

Dalibnieks

Oskars Strauhmanis
Karlis Bérzins
Martin$ Ropss
Viesturs Zemdega
Lauris Ausmanis
Arturs Pizelis
Martins Bérzins
Filips Pinta
Davids Izederovs
Gustavs Helmanis
Treviss Circans
Roberts Slokenbergs
Ralfs Kalverss
Patriks Daugulis
Alekss Daugulis
laroslav Kovalev
Ainars Krauze
Gabriels Gusts Vitolins
Reinis Lankovskis
Ernests Ivanovs
Klavs Ziemelis
Austris Bainors
Karlis Puksts
Everts Circans
Edvards Liepins
Emils Liepins$
Marats Engalicevs
Mikelis Zarins
Kristers Urza
Hugo Vidzis
Mikhail Bisharov
Damirs Boikovs
Toms Malinausks
Demids Siskunovs

Ernests Kikusts
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Veiktie apli km

6

6

6
5,6
5,6
5,6
5,2
5,2
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438
4.4
44
44
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3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,2
3,2
3,2
2,8
2,8
24
24
24

Laiks
0:29:14
0:29:16
0:29:52
0:29:40
0:29:43
0:29:45
0:28:38
0:29:09
0:28:36
0:28:54
0:29:18
0:28:43
0:28:44
0:29:36
0:27:24
0:27:54
0:28:01
0:28:06
0:28:08
0:28:10
0:29:02
0:29:35
0:25:18
0:28:02
0:28:10
0:28:32
0:28:48
0:29:34
0:28:11
0:29:03
0:29:55
0:26:53
0:29:02
0:26:26
0:28:08
0:28:36

SPORTA
NAMS
min/km Atrakais Lé&nakais Komanda
4:52 0:01:37  0:02:10
4:52 0:01:37  0:02:11
4:58 0:01:39  0:02:10
5:17 0:01:47 0:02:15 Salaspils
5:18 0:01:34 0:02:22 Salaspils sporta skola
5:18 0:01:43 0:02:27 Salaspils
5:30 0:01:37  0:04:12
5:36  0:02:09 0:02:18 Salaspils
5:57 0:02:13 0:02:34 Salaspils
6:01 0:01:42 0:02:43 Salaspils/Zirini
6:06 0:02:03 0:02:44 Salaspils/Zirini
6:31  0:02:11 0:03:25
6:31 0:02:09  0:03:13
6:43 0:02:09 0:03:14 Salaspils Zirini
6:50 0:01:48  0:03:35
6:58 0:02:07  0:03:12
7:00 0:02:14  0:03:36 MAJAK
7:01 0:02:26  0:03:30
7:01 0:01:48  0:03:12
7:02 0:01:58 0:03:17 Salaspils sporta nams
7:15  0:02:11 0:04:03 BTA
7:23 0:02:14  0:04:43
7:01 0:01:58  0:05:36
7:47 0:01:19 0:04:43
7:49 0:02:31 0:03:38
7:55 0:02:13  0:04:.06
8:00 0:02:10  0:04:54
8:12  0:02:20 0:03:57 Salaspils
8:48 0:03:09 0:03:57 Salaspils/Zirini
9:04 0:02:55  0:04:46
9:20 0:02:04  0:05:58
9:36  0:02:01 0:06:55 MAJAK
10:22 0:02:25  0:05:36
11:00 0:02:24  0:05:08
11:43 0:03:14  0:07:38
11:55 0:02:27  0:07:35

y X
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

158
132
106
240
115
176
150
149
156
188
112
113
92
172
209
154
119

Rudolfs Liepins
Sandis SmilSkalns
Kristers Pédajs
Sergejs Proskurins
Ric¢ards Ogorodnikovs
Gvido Dreija

Artis Damroze
Raivis Damroze
Jékabs Liepins
Viesturs Ropss
Rainers Lipenits
Henrijs Lipenits
Roberts Vladimirovs
Vladislavs Bockovs
Haris Skuja

Emils Ligeris
Edvards Olaru

17.06.2024. 10:29:44 fotofiniss.lv
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2,4

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,2
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0:28:49
0:27:26
0:27:45
0:29:07
0:26:27
0:26:50
0:28:03
0:28:03
0:28:49
0:14:57
0:01:44
0:01:44
0:02:08
0:02:55
0:02:55
0:05:32
0:15:35

12:00
13:43
13:52
14:33
16:31
16:46
17:31
17:31
18:00
12:27
4:19

4:19

5:19

717

717

13:49
38:57

0:02:54
0:04:11
0:03:20
0:02:47
0:03:35
0:02:48
0:03:55
0:03:55
0:01:30
0:02:18
0:01:44
0:01:44
0:02:08
0:02:55
0:02:55
0:05:32
0:15:35

0:08:11
0:07:19
0:09:07
0:14:18
0:10:20
0:18:03 Salaspils
0:14:38 Damrozes
0:14:38 Damrozes
0:21:06
0:06:58
0:01:44
0:01:44
0:02:08
0:02:55
0:02:55
0:05:32
0:15:35 Edvards
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M Meitenes (2010.dz.q. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta

1
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11
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13
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17
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19
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

243
251
210
124
Ly
181
203
29
78
192
253
121
105
58
222
102
204
225
129
95

239
28
197
131
69
205
255
214
238
45
178
211
152
138
15

Dalibnieks

Elizabete Anspaka
Elza Pukste
Megija Anspaka
Elhza Ligere
Denize Denine
Enija Marta Liepina
Liva Solomeca
Elizabete Pédaja
Patricija Amolina
Nikija Slaktere
Emilija Pala

Alise Brokane
Paula Dreija
Emilija Liepa
Amanda Simane
Anna Solomeca
Pauala Purvina
Elizabete Nikitina
Jana Ausmane
Enija Zviedre
Enija Trotite
Emilija Olaru
Marija Pizele
Rebeka Kupca
Odeta Laukazile
Sarlote Pala

Alise lvanova
Mara Dzérve
Marta Vladimirova
Annija Made Ropsa
Sindija Geka
Annika Gatmane
Elza Kreidere
Emilija SmilSkalne
Margarita Ananjeva
Emilija Zigate
Luize Ligere
Sarlote Griestina

Grieta Butane
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Veiktie apli km
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6
5,6
5,6
4.8

4

3,6
3,6
3,6
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
24
24
2,4
2,4
24

1,6
1,6
1,6
1,6
1,2
0,8
0,4
0,4
0,4

Laiks
0:29:30
0:29:43
0:29:51
0:28:16
0:28:44
0:28:45
0:28:58
0:29:42
0:29:48
0:27:55
0:29:42
0:29:50
0:28:05
0:28:05
0:28:11
0:28:25
0:29:36
0:26:02
0:28:52
0:29:01
0:29:02
0:29:43
0:27:28
0:28:18
0:28:59
0:29:03
0:29:14
0:26:25
0:27:26
0:27:42
0:25:52
0:25:52
0:27:00
0:27:44
0:26:20
0:18:35
0:05:33
0:07:32
0:08:24

min/km Atrakais

4:54
5:18
5:19
5:53
7:11
7:11
7:14
7:25
7:27
7:45
8:15
8:17
8:46
8:46
8:48
8:52

0:01:48
0:01:37
0:01:37
0:02:11
0:02:20
0:02:14
0:01:57
0:02:11
0:02:30
0:01:43
0:02:48
0:02:50
0:02:27
0:02:14
0:03:09
0:02:10
9:15 0:03:08
9:17  0:02:58
10:18 0:03:50
10:21 0:02:25
10:22 0:01:44
10:36 0:03:19
11:26 0:02:52
11:47 0:02:49
12:04 0:02:28
12:06 0:02:59
12:10 0:02:46
13:12 0:03:15
13:43 0:02:16
13:50 0:04:30
16:09 0:05:06
16:09 0:05:06
16:52 0:05:07
17:19 0:04:30
21:56 0:05:45
23:13 0:05:54
13:52 0:05:33
18:49 0:07:32
21:00 0:08:24

0:02:02
0:02:23
0:02:44
0:02:30
0:03:48
0:03:13
0:03:53
0:03:31
0:03:37
0:03:42
0:03:49
0:03:49
0:04:46
0:04:47
0:03:59
0:04:48
0:04:39
0:04:48
0:04:29
0:05:34
0:05:38
0:05:13
0:07:05
0:05:45
0:08:58
0:06:27
0:09:17
0:08:59
0:12:23
0:07:27
0:07:28
0:07:27
0:09:35
0:09:15
0:13:56
0:12:41
0:05:33
0:07:32
0:08:24

Lénakais Komanda

Salaspils Zirini
Salaspils/Zirini

Salaspils

Salaspils

Salaspils

Salaspils Zirini

Salaspils

Mezciema pamatskola

Emilija

BTA
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V1 Viriesi (1995.-2009.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

© O N O 0 b W0 N

Nr
26
70

219
86

207

213
44
198
93

Dalibnieks

Eriks Anspaks

Dévids Kristapsons
Edvarts Ernests Purvins
Nikita Lazarenko
Lakass Kikusts

Justs Hugo Riitins

Elvis SmilSkalns

Glebs Siskunovs

Rihards Vladimirovs

Veiktie apli km

19
18
18
18
16
12
12
1"
1

7.6
7.2
7.2
7,2
6.4
438
438
44
0,4

Laiks
0:29:25
0:28:48
0:29:02
0:29:02
0:29:09
0:28:31
0:29:00
0:29:56
0:01:45

min/km
3:52
4:00
4:01
4:01
4:33
5:56
6:02
6:48
4:22

S1 Sievietes (1995.-2009.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

© O N O O b 0N

Nr
110
223
164
56
77
135
232
133
195

Dalibnieks

Gunta Ozola

Eliza Slokenberga
Anastasija Ananjeva
Liene Zarina

Sarlote Verdenhofa
Sofija Verdenhofa
Evija Kreidere
Kristine Moroza

Marija Lubgane

17.06.2024. 10:29:44 fotofiniss.lv

Veiktie apli km Laiks

14
13
1"
1"
1"

H b O

5,6
5,2
44
44
44
2,4

2
16
16

0:28:36
0:29:44
0:27:55
0:28:56
0:29:03
0:26:15
0:26:41
0:27:30
0:28:03

min/km
5:06
5:43
6:20
6:34
6:36
10:56
13:20
17:11
17:31

Atrakais
0:01:21
0:01:10
0:01:16
0:01:23
0:01:24
0:01:44
0:02:06
0:01:27
0:01:45

Atrakais
0:01:49
0:01:54
0:02:02
0:02:24
0:02:16
0:02:55
0:04:46
0:04:30
0:03:55

Lénakais

0:01:37

0:01:42 ASK PATRIA

0:01:51
0:01:41
0:02:01
0:02:53
0:02:53
0:05:01
0:01:45

Lénakais

0:02:13
0:02:27
0:03:00
0:03:28
0:02:48
0:05:53
0:06:19
0:08:32
0:14:38

Komanda

Komanda

Salaspils

Salaspils

Salaspils
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V2 VirieSi (1980.-1994.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1
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32
33

175
82
127
104
148
242
76
142
32
183
221
53
229
128
50
153
80
250
159
89
146
101
244
170
216
71
212

Dalibnieks

Anatolijs Purvins
Aleksandr Judkin
Deniss Bockovs
Spodris Malinausks
Kaspars Blazévics
Kristaps Vidzis
Vitalijs Hram¢éenko
Nikolajs Vladimirovs
Girts Griestins
Martins Pédajs
Maris Damroze
Andris Losans
Atis Verdenhofs
Otto Daugulis
Janis Brokans
Didzis Lacgalvis
Kaspars Kikusts
Girts Leimanis
Dmitrijs Rjabovs
Karlis Solomecs
Dmitrijs Izedervos
Edgars Ligeris
Ingus Pagasts
Nauris Denins
Armands Liepins
Krists Slokenbergs
Toms Vilkins
Renars Borovskis
Helmuts Rase
Sandris lvanovs
Niks Kreiders
Janis Butans

Mariss Zigats

17.06.2024. 10:29:44 fotofiniss.lv
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Veiktie apli km

8
7,6
7,6
6,8
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4

5,6
5,6
5,2
5,2
438
438
48
48
48
44
44
44
44
3,6
3,2

0,8
0,8

Laiks
0:29:25
0:29:09
0:29:42
0:28:50
0:28:15
0:28:26
0:28:40
0:29:04
0:29:06
0:29:31
0:29:49
0:29:51
0:28:38
0:29:10
0:29:51
0:29:06
0:29:31
0:28:57
0:29:55
0:28:25
0:28:32
0:28:55
0:29:52
0:30:00
0:26:36
0:28:44
0:29:15
0:29:50
0:29:35
0:27:21
0:26:57
0:15:23
0:18:35

min/km Atrakais

3:40
3:50
3:54
4:14
4:24
4:26
4:28
4:32
4:32
4:36
4:39
4:39
4:46
4:51
4:58
5:11
5:16
5:34
5:45
5:55
5:56
6:01
6:13
6:15
6:02
6:31
6:38
6:46

0:01:20
0:01:16
0:01:22
0:01:22
0:01:32
0:01:36
0:01:36
0:01:42
0:01:41
0:01:41
0:01:45
0:01:42
0:01:34
0:01:48
0:01:43
0:01:54
0:02:01
0:01:55
0:01:52
0:02:10
0:02:13
0:02:05
0:02:18
0:02:20
0:02:10
0:02:08
0:02:08
0:02:26
8:13  0:02:21
8:32 0:01:48
13:28 0:04:46
19:13 0:07:11
23:13 0:05:45

Lénakais

0:01:31
0:01:36
0:01:37
0:01:47
0:01:49
0:01:54
0:01:53
0:02:09
0:01:52
0:01:55
0:01:59
0:01:56
0:02:01
0:02:05
0:02:04
0:02:10
0:02:29
0:02:20
0:02:41
0:02:53
0:02:33
0:02:49
0:02:37
0:02:49
0:03:18
0:03:12
0:03:15
0:02:59
0:03:54
0:05:32
0:06:19
0:08:12
0:12:50

Komanda

Salaspils

Dream Fit, Mezezeri

Salaspils

Salaspils
Usins
Damrozea

Salaspils

Ulbroka

Salaspils

Salaspils Zirini

Salaspils
Salaspils
Salaspils
Salaspils
Riga
BTA

Salaspils

Salaspils
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S2 Sievietes (1980.-1994.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

186

60
257
99
145
31
200
139
118
123
169
65
117
96
134
185
160
107

17
194
23
18
87
88
201
38
98
144
155
130
63
230
125
187
42
147
167
220
111
30

Dalibnieks

Diana Stolniece
Laura Abeltina
Liene Gutmane
Elina Tolokonceva
Liga Vladimirova
Anete Kikuste
Madara Urza

Linda Grasmane
Linda Bérzina
Baiba Krauze
Agnese Geka

Linda Lankovska
Dace Zarina

Faina Mitenieks
Aija Ozolina

Linda Ditmane
Anastasija Olaru
Baiba Stmane

Liga Drilina

Inta Lipenite

Edite Ogorodnikova
Jilija lvanova
Karina Verdenhofa
Olesja Circane
Inese Ivanova
Dace Baumgarte
lize Pala

Inga Klaucane
Sabina Isajeva
Jana Zinkevica
Inga Zarina

lize Radele

Anna Eke-Ozolina
Baiba Vitina

Lita Veide-Skestere
Veronika Spira
Kristine Daugule
Lana Liepina
Rudite Dzérve
Ksenia Bisharova
Mara Laukazile
Inta Trepsa-Kikuste
Baiba Baumane-Ropsa
Signe Pédaja

Darja Damroze
Denisa Ragovska
Inta TrepsSa-Kikuste
lize Lipenite

Baiba Ligere

17.06.2024. 10:29:44 fotofiniss.lv
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Veiktie apli km

7.2
6.4
5,6
52
5,2
5,2
5,2
5,2
5,2
438
438
438
438
438
44
4.4
44
44

A A A B~ b

3,2
3,2
2,8
2,8
2,8
2,8
2,4
24
24

1,6
1,2
0,8
0,4
0,4

Laiks
0:28:37
0:29:33
0:28:23
0:28:39
0:28:58
0:29:07
0:29:14
0:29:26
0:29:55
0:28:14
0:28:28
0:28:58
0:28:59
0:29:27
0:28:43
0:28:51
0:28:58
0:29:44
0:27:53
0:27:55
0:27:55
0:28:26
0:28:43
0:29:13
0:29:14
0:28:11
0:29:03
0:29:33
0:27:12
0:28:28
0:28:28
0:28:53
0:28:53
0:29:10
0:29:10
0:27:51
0:27:52
0:28:43
0:29:43
0:26:01
0:28:59
0:29:11
0:27:40
0:27:44
0:28:03
0:19:12
0:09:45
0:02:08
0:05:33

min/km Atrakais

3:58 0:01:33
4:37 0:01:39
5:04 0:01:47
5:30 0:02:08
5:34 0:02:00
5:35 0:02:11
5:37 0:01:50
5:39 0:01:55
5:45 0:01:57
5:52 0:02:14
5:55 0:02:13
6:02 0:02:09
6:02 0:02:13
6:08 0:01:54
6:31 0:02:24
6:33 0:02:32
6:34 0:02:22
6:45 0:02:36
6:58 0:02:35
6:58 0:02:22
6:58 0:02:23
7:06 0:02:23
7:10 0:02:19
7:18 0:02:48
718  0:02:27
7:49 0:02:50
8:04 0:02:58
8:12  0:02:32
8:30 0:03:06
8:53 0:03:00
8:53 0:03:10
9:01 0:03:12
9:01 0:03:12
9:06 0:03:00
9:06 0:03:00
9:56 0:02:43
9:57 0:02:26
10:15 0:02:48
10:36 0:03:02
10:50 0:03:01
12:04 0:02:27
12:09 0:02:53
13:50 0:04:30
13:52 0:02:47
17:31 0:03:55
16:00 0:06:05
12:11 0:04:50
5:19 0:02:08
13:52 0:05:33

Lénakais

0:01:38
0:01:56
0:02:07
0:02:15
0:02:23
0:02:17
0:02:22
0:02:21
0:03:05
0:02:28
0:02:25
0:02:56
0:02:37
0:02:42
0:02:44
0:02:42
0:03:06
0:02:48
0:02:55
0:03:11
0:03:11
0:03:58
0:03:19
0:03:01
0:03:06
0:03:20
0:03:41
0:04:24
0:04:03
0:04:36
0:04:13
0:04:34
0:04:34
0:05:27
0:05:28
0:04:15
0:12:18
0:05:33
0:07:16
0:06:58
0:09:15
0:06:23
0:07:26
0:10:51
0:14:38
0:06:36
0:04:55
0:02:08
0:05:33

Komanda

Salaspils Jonotaji

Body factory

Salaspils

Daugmale

Salaspils sporta nams

Salaspils
Salaspils

Anastasija

Salaspils
Salaspils

BTA

Salaspils

Salaspils

Salaspils

Ogre
Spiriki
Salaspils
MAJAK
Salaspils

Salaspils/Zirini

Salaspils/Zirini

Damrozes

Salaspils
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V3 Viriesi (1979.dz.g. un vecaki), apla garums 400m

Vieta

1

0 N o g b w0 N

11
12
13

231
13
54

163
55
37
97

109

Dalibnieks

Uldis Siecenieks
Edgars Ratins
Nikolajs Malahovs
Maris STmanis
Toms Kikusts
Edgars Pilats
Askolds BuSmanis
Sergejs Gavrilovs
Dainis Ragovskis
Ainars Arnicans
Normunds Bagants
Imants Pizelis

Janis Skrizmanis

Veiktie apli km

7,2
7,2
6,8
6,4
6,4
6,4
6
6
6

Laiks
0:29:13
0:29:59
0:29:43
0:29:08
0:29:21
0:29:26
0:28:41
0:29:38
0:29:58
0:28:20
0:28:22
0:29:56
0:25:45

S3 Sievietes (1979.dz.g. un vecakas), apla garums 400m

Vieta

1

0 N o g b~ 0N

11
12

Nr
180
25
114

85
83
218
59
241
184
249
196

Dalibnieks

Inara Luse
Maruta Kramina
Inese Keisa
Biruta Akula
Marite Petrovska
Liga Skrivele
Solvita Ignatjeva
Tatjana Purvina
Jelena Ananjeva
Marta Zvaune
Tatjana BiSarova

Svetlana Lubgane

17.06.2024. 10:29:44 fotofiniss.lv

Veiktie apli km

A 0 N

6,8
6,4
5,2
4.4
4
4
4
3,2
2,8
2
2
1,6

Laiks
0:29:45
0:29:00
0:29:50
0:28:02
0:27:49
0:28:38
0:29:41
0:29:36
0:28:27
0:26:49
0:29:07
0:28:03

min/km Atrakais Lénakais Komanda
4:.03 0:01:34  0:01:42
4:09 0:01:31 0:01:43 Ogresgals
4:22 0:01:34 0:01:48
4:33 0:01:36  0:01:54
4:35 0:01:41 0:01:55 Salaspils
4:35 0:01:39 0:01:55 Salaspils
4:46 0:01:42 0:01:59 Salaspils
4:56 0:01:31 0:02:07 Salaspils Boksa Skola
4:59 0:01:40 0:02:06 LDz
5:03 0:01:46 0:02:05 Salaspils
5:54 0:02:07 0:02:26 Kekava
6:14  0:02:09 0:02:54 Salaspils
10:43 0:03:54  0:04:28 Salaspils
min/km Atrakais Lé&nakais Komanda
4:22 0:01:38 0:01:49 Carnikava
4:31 0:01:36 0:01:53
5:44 0:02:08 0:02:23 Salaspils
6:22 0:02:21 0:02:38 Salaspils
6:57 0:02:42 0:02:53
7:09 0:02:34 0:03:10 Salaspils
7:25 0:02:34  0:03:33 Salaspils
9:15 0:03:08 0:04:40 Salaspils
10:09 0:03:10 0:04:32
13:24 0:03:01 0:12:21
14:33 0:02:49 0:14:17 Salaspils
17:31 0:03:56 0:14:37 Salaspils
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